
                                                                                                          ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ                               
   

         

1 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 
 

Αναρτητέο στο ∆ιαδίκτυο: 

ΝΑΙ x ΟΧΙ  

 

Ταχ. ∆νση : ∆ηµοκρατίας 27,   
  50100 Κοζάνη Κοζάνη   24/6/2014   
Πληροφορίες : Ελένη Ωρολογά Αρ. Πρωτ.: 63759/4085                   

Τηλέφωνο : 2461351193  
Fax : 2461047209 Ηµεροµηνία Αποστολής στην                               
e-mail : e.orologa@pdm.gov.gr                                                     Επισ. Εφηµ.Ευρ.Κοιν.: 24/6/2014-082000 

                

 ΠΕΡΙΛΗΨΗ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

« Επαναπροκήρυξη - Ανοικτού ∆ιεθνή ∆ιαγωνισµού για την ανάθεση υπηρεσιών µεταφοράς µαθητών, 

χωρικής αρµοδιότητας Π. Ε. Κοζάνης,  για το σχολικό έτος 2013-2014 για τα τµήµατα που δεν διατέθηκαν 

στην διακήρυξη 13/13»  

Αρ. διακ. 15/2014 

Η Περιφερειακή Ενότητα Κοζάνης, µε την αριθµ. 994/14 Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής Περιφέρειας ∆υτικής 

Μακεδονίας  επαναπροκηρύσσει τη διενέργεια «Ανοικτού ∆ιεθνή ∆ιαγωνισµού για την ανάθεση υπηρεσιών 

µεταφοράς µαθητών, χωρικής αρµοδιότητας Π. Ε. Κοζάνης,  για το σχολικό έτος 2013-2014 για τα τµήµατα 

που δεν διατέθηκαν στην διακήρυξη 13/13»  

 µε σφραγισµένες προσφορές και  µε κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη προσφερόµενη τιµή. (KYA 

24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1449 Β΄/14-6-2013). Πηγή χρηµατοδότησης είναι οι Κ.Α.Π των δευτεροβάθµιων Ο.Τ.Α . 

 Ο συνολικός προϋπολογισµός  του έργου ανέρχεται στο ποσό των 227.006,67 ευρώ συµπεριλαµβανοµένου 

Φ.Π.Α . 13%. 

Ο διαγωνισµός θα γίνει την 4/8/2014, ηµέρα ∆ευτέρα  και ώρα 11:00 π.µ.(ώρα λήξης  παραλαβής των 

προσφορών ) στην έδρα της Π.Ε Κοζάνης (τµήµα προµηθειών, ∆ηµοκρατίας 27, ηµιώροφος γραφείο 25 ) 

Η ανάθεση υπηρεσιών µεταφοράς µαθητών, που αποτελεί αντικείµενο του διαγωνισµού, υποδιαιρείται σε 

τµήµατα και οι διαγωνιζόµενοι πρέπει να υποβάλλουν προσφορά, επί ποινή αποκλεισµού, τουλάχιστον για ένα  ή 

και περισσότερα τµήµατα. 

Οι προφορές θα πρέπει να ισχύουν για 120 ηµέρες προσµετρούµενες από την επόµενη της ηµέρας 

διενέργειας του διαγωνισµού. ∆ηλαδή στις 2/12/2014. 

Η διάρκεια υλοποίησης του έργου ορίζεται  έως την 21/11/2014 µε δικαίωµα προαίρεσης  α) 8% στα τµήµατα 

που αναφέρονται αναλυτικά στον πίνακα 6 µεµονωµένες διαδροµές. 

  Οι προσφέροντες  οφείλουν, µαζί µε την προσφορά, να καταθέσουν Εγγύηση συµµετοχής τους στο 

διαγωνισµό, της οποίας το ποσό θα πρέπει να καλύπτει το 5% της συνολικής προϋπολογισθείσας   δαπάνης, 

συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α και του δικαιώµατος προαίρεσης. Η εγγύηση συµµετοχής πρέπει να ισχύει για 

τουλάχιστον ένα µήνα µετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς δηλαδή για (150)ηµέρες. ∆ηλαδή στις 

3/1/2015 

  Πληροφορίες και το πλήρες τεύχος της προκήρυξης µπορούν να ζητούνται όλες τις εργάσιµες  ηµέρες και 

ώρες, από την Π.Ε Κοζάνης ( τµήµα προµηθειών κα. Ωρολογά Ελένη τηλ. 2461351193 )  

                                                                                                       

Ο 
Περιφερειάρχης ∆υτικής Μακεδονίας 

 
 

Γιώργος ∆ακής 

 


